SCUOLA DI DESIGN

PRIMO ANNO TRIENNIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

PRIMO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:
4° settimana:
5° settimana:
6° settimana:
7° settimana:
8° settimana:
9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

21-26 Ott
28-31 Ott
4 -9 Nov
11-16 Nov
18-23 Nov
25-30 Nov
2-7 Dic
9-14 Dic
16-21 Dic
6-11 Gen
13-18 Gen
20-25 Gen
27 Gen 1 Feb
3-8 Feb
10-14 Feb

Settimana
DISPARI

Design Todaro
h.9-18

Design Todaro
h.9-18

Storia arte
contemporanea
Capasso h. 11-13

Storia arte
contemporanea
Capasso h.9-11

Settimana
PARI

Design Todaro
h.9-18

Design Todaro
h.9-18

Metodologia della
progettazione De
Masi h.9-18 (prima
lezione 13
Novembre)

Storia arte
contemporanea
Capasso h. 11-13

Storia arte
contemporanea
Capasso h.9-11

SECONDO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:
4° settimana:

3-8 Mar

10-15 Mar
17-22 Mar
24-29 Mar

5°settimana:31 Mar - 5 Apr

6° settimana:
7° settimana:
8° settimana:
9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

7-12 Apr
14-18 Apr

28 Apr - 3 Mag
5-10 Mag
12-17 Mag
19-24 Mag
26-31 Mag
3-7 Giu

9-14 Giu
17-21 Giu

Settimana
DISPARI

Storia del design
Nerbi h.16-18

Applicazioni
digitali per I'arte
Seresini h.9-18

Metodologia della
progettazione De
Masi h.9-18

Storia del design
Nerbi h.16-18

Inglese

Ramadori
h.9-11

Settimana
PARI

Storia del design
Nerbi h.16-18

Applicazioni
digitali per I'arte
Seresini h.9-18

Storia del design
Nerbi h.16-18

Inglese
h.9-11

Docente in fase di nomina FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO - ELEMENTI ARCHITETTURA E URBANISTICA



https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/
https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/
https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/
https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/
https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/
https://accademiacarrara.it/2025-03-27-prof-henry-ramadori-avvio-corso-di-inglese/

SCUOLA DI DESIGN

SECONDO ANNO TRIENNIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

PRIMO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:
4° settimana:
5° settimana:
6° settimana:
7° settimana:
8° settimana:
9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

21-26 Ott
28-31 Ott
4 -9 Nov
11-16 Nov
18-23 Nov
25-30 Nov
2-7 Dic
9-14 Dic
16-21 Dic
6-11 Gen
13-18 Gen
20-25 Gen
27 Gen 1 Feb
3-8 Feb
10-14 Feb

Settimana
DISPARI

Design Todaro
h.9-18

Design Todaro
h.9-18

Tecniche del
marmo e delle
pietre dure Cremoni
h.9-13

Settimana
PARI

Design Todaro
h.9-18

Illuminotecnica
Giacummo h.12-13

Design Todaro
h.9-18

Illuminotecnica
Giacummo h.12-13

Illuminotecnica
Giacummo h.10-13

Tecniche del
marmo e delle
pietre dure Cremoni
h.9-13

SECONDO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:
4° settimana:

3-8 Mar

10-15 Mar
17-22 Mar
24-29 Mar

5°%settimana:31 Mar - 5 Apr

6° settimana:
7° settimana:
8° settimana:
9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

7-12 Apr
14-18 Apr

28 Apr - 3 Mag
5-10 Mag
12-17 Mag
19-24 Mag
26-31 Mag
3-7 Giu

9-14 Giu
17-21 Giu

Settimana
DISPARI

Videoscultura
Beccari h.9-18

Videoscultura
Beccari h.9-18

Tecnologia dei
nuovi materiali
Racheli h.9-17

Tecniche del
mosaico Tinarelli
h.9-18

Tecniche del
marmo e delle
pietre dure Cremoni
h.9-13

Settimana
PARI

Videoscultura
Beccari h.9-18

Illuminotecnica
Giacummo h.12-13

Videoscultura
Beccari h.9-18

Illuminotecnica
Giacummo h.12-13

Tecnologia dei
nuovi materiali
Racheli h.9-17

Illuminotecnica
Giacummo h.12-13

Tecniche del
mosaico Tinarelli
h.9-18

Tecniche del
marmo e delle
pietre dure Cremoni
h.9-13

Docente in fase di nomina STORIA ARCHITETTURA E URBANISTICA - TECNICHE MODELLAZIONE DIGITALE



https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/
https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/
https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/
https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/
https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/
https://accademiacarrara.it/2025-03-28-prof-simone-racheli-inizio-corso-abpr30-tecnologia-dei-nuovi-materiali/

SCUOLA DI DESIGN

TERZO ANNO TRIENNIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

PRIMO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:
4° settimana:
5° settimana:
6° settimana:
7° settimana:
8° settimana:
9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

21-26 Ott
28-31 Ott
4 -9 Nov
11-16 Nov
18-23 Nov
25-30 Nov
2-7 Dic
9-14 Dic
16-21 Dic
6-11 Gen
13-18 Gen
20-25 Gen
27 Gen 1 Feb
3-8 Feb
10-14 Feb

Settimana
DISPARI

Design Todaro

h.9-18

Design Todaro
h.9-18

Settimana
PARI

Design Todaro
h.9-18

Cromatologia Roma
h. 14-18

Design Todaro
h.9-18

SECONDO SEMESTRE

1° settimana:
2° settimana:
3° settimana:

3-8 Mar
10-15 Mar
17-22 Mar

4° settimana: 24-29 Mar
59%settimana:31 Mar - 5 Apr

6° settimana:
7° settimana:

7-12 Apr
14-18 Apr

8° settimana: 28 Apr - 3 Mag

9° settimana:

10° settimana:
11° settimana:
12° settimana:
13° settimana:
14° settimana:
15° settimana:

5-10 Mag
12-17 Mag
19-24 Mag
26-31 Mag
3-7 Giu
9-14 Giu
17-21 Giu

Settimana
DISPARI

Cromatologia Roma
h. 14-18

Decorazione Prof.

Rispoli*(indicazioni
riportate in fondo al
corrente foglio)

Fondamenti di

informatica

Marzano
h.11-13.30

Settimana
PARI

Archetipi
dell'immaginario
D’Esposito h.14-16

Archetipi
dell'immaginari
o D’Esposito

oppure 16-18

h.9-11 oppure
11-13

Eondamenti di

informatica
Marzano

h.11-13.30

*DECORAZIONE Prof. Rispoli: Orario visionabile nel calendario orari della scuola di Decorazione

Docenti in fase di nomina METODOLOGIA PROGETTUALE COMUNICAZIONE VISIVA



https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-08-prof-ssa-ingrid-desposito-avvio-corso-archetipi-dellimmaginario/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/
https://accademiacarrara.it/2025-04-07-prof-ssa-daniela-marzano-avvio-corso-di-fondamenti-di-informatica/

