SCUOLA DI DESIGN								
PRIMO ANNO TRIENNIO		LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	
PRIMO SEMESTRE 1° settimana: 21-26 Ott 2° settimana: 28-31 Ott 3° settimana: 4 -9 Nov 4° settimana: 11-16 Nov 5° settimana: 18-23 Nov 6° settimana: 25-30 Nov 7° settimana: 9-14 Dic 9° settimana: 16-21 Dic 10° settimana: 6-11 Gen 11° settimana: 13-18 Gen 12° settimana: 27 Gen 1 Feb 14° settimana: 3-8 Feb 15° settimana: 10-14 Feb	Settimana DISPARI	Design Todaro h.9-18	Design Todaro h.9-18		Storia arte contemporanea Capasso h. 11-13	Storia arte contemporanea Capasso h.9-11		
	Settimana PARI	Design Todaro h.9-18	Design Todaro h.9-18	Metodologia della progettazione De Masi h.9-18 (prima lezione 13 Novembre)	Storia arte contemporanea Capasso h. 11-13	Storia arte contemporanea Capasso h.9-11		
SECONDO SEMESTRE 1° settimana: 3-8 Mar 2° settimana: 10-15 Mar 3° settimana: 17-22 Mar 4° settimana: 24-29 Mar 5°settimana: 31 Mar - 5 Apr 6° settimana: 7-12 Apr 7° settimana: 14-18 Apr 8° settimana: 14-18 Apr 8° settimana: 5-10 Mag 10° settimana: 5-10 Mag 11° settimana: 19-24 Mag 12° settimana: 26-31 Mag 13° settimana: 3-7 Giu 14° settimana: 9-14 Giu 15° settimana: 17-21 Giu	Settimana DISPARI	Storia del design Nerbi h.16-18	Applicazioni digitali per l'arte Seresini h.9-18	Metodologia della progettazione De Masi h.9-18		Storia del design Nerbi h.16-18	Inglese Ramadori h.9-11	
	Settimana PARI	Storia del design Nerbi h.16-18	Applicazioni digitali per l'arte Seresini h.9-18			Storia del design Nerbi h.16-18	Inglese Ramadori h.9-11	

Docente in fase di nomina FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO - ELEMENTI ARCHITETTURA E URBANISTICA

	DESI	

SECONDO ANNO TRIENNIO		LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	
PRIMO SEMESTRE 1° settimana: 21-26 Ott 2° settimana: 28-31 Ott 3° settimana: 4 -9 Nov 4° settimana: 11-16 Nov 5° settimana: 18-23 Nov 6° settimana: 25-30 Nov 7° settimana: 2-7 Dic 8° settimana: 9-14 Dic 9° settimana: 16-21 Dic 10° settimana: 6-11 Gen 11° settimana: 13-18 Gen 12° settimana: 27 Gen 1 Feb 14° settimana: 3-8 Feb 15° settimana: 10-14 Feb	Settimana DISPARI	Design Todaro h.9-18	Design Todaro h.9-18			Tecniche del marmo e delle pietre dure Cremoni h.9-13		
	Settimana PARI	Design Todaro h.9-18 Illuminotecnica Giacummo h.12-13	Design Todaro h.9-18 Illuminotecnica Giacummo h.12-13	Illuminotecnica Giacummo h.10-13		Tecniche del marmo e delle pietre dure Cremoni h.9-13		
SECONDO SEMESTRE 1° settimana: 3-8 Mar 2° settimana: 10-15 Mar 3° settimana: 17-22 Mar 4° settimana: 24-29 Mar 5° settimana: 31 Mar - 5 Apr 6° settimana: 7-12 Apr 7° settimana: 14-18 Apr 8° settimana: 28 Apr - 3 Mag 9° settimana: 5-10 Mag 10° settimana: 12-17 Mag 11° settimana: 19-24 Mag 12° settimana: 26-31 Mag 13° settimana: 3-7 Giu 14° settimana: 9-14 Giu 15° settimana: 17-21 Giu	Settimana DISPARI	Videoscultura Beccari h.9-18	Videoscultura Beccari h.9-18	Tecnologia dei nuovi materiali Racheli h.9-17	Tecniche del mosaico Tinarelli h.9-18	Tecniche del marmo e delle pietre dure Cremoni h.9-13		
	Settimana PARI	Videoscultura Beccari h.9-18 Illuminotecnica Giacummo h.12-13	Videoscultura Beccari h.9-18 Illuminotecnica Giacummo h.12-13	Tecnologia dei nuovi materiali Racheli h.9-17 Illuminotecnica Giacummo h.12-13	Tecniche del mosaico Tinarelli h.9-18	Tecniche del marmo e delle pietre dure Cremoni h.9-13		

Docente in fase di nomina STORIA ARCHITETTURA E URBANISTICA - TECNICHE MODELLAZIONE DIGITALE

SCUOLA DI DESIGN							
TERZO ANNO TRIENNIO		LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
PRIMO SEMESTRE 1° settimana: 21-26 Ott 2° settimana: 28-31 Ott 3° settimana: 4 -9 Nov 4° settimana: 11-16 Nov 5° settimana: 18-23 Nov 6° settimana: 25-30 Nov 7° settimana: 2-7 Dic 8° settimana: 9-14 Dic 9° settimana: 16-21 Dic 10° settimana: 16-21 Dic 11° settimana: 13-18 Gen 12° settimana: 20-25 Gen 13° settimana: 27 Gen 1 Feb 14° settimana: 3-8 Feb 15° settimana: 10-14 Feb	Settimana DISPARI	Design Todaro h.9-18	Design Todaro h.9-18				
	Settimana PARI	Design Todaro h.9-18 Cromatologia Roma h. 14-18	Design Todaro h.9-18				
SECONDO SEMESTRE 1° settimana: 3-8 Mar 2° settimana: 10-15 Mar 3° settimana: 17-22 Mar 4° settimana: 24-29 Mar 5° settimana: 31 Mar - 5 Apr 6° settimana: 7-12 Apr 7° settimana: 14-18 Apr 8° settimana: 28 Apr - 3 Mag 9° settimana: 5-10 Mag 10° settimana: 12-17 Mag 11° settimana: 19-24 Mag 12° settimana: 26-31 Mag 13° settimana: 3-7 Giu 14° settimana: 9-14 Giu 15° settimana: 17-21 Giu	Settimana DISPARI	Cromatologia Roma h. 14-18	Decorazione Prof. Rispoli*(indicazioni riportate in fondo al corrente foglio)				Fondamenti di informatica Marzano h.11-13.30
	Settimana PARI				Archetipi dell'immaginario D'Esposito h.14-16 oppure 16-18	Archetipi dell'immaginari o D'Esposito h.9-11 oppure 11-13	Fondamenti di informatica Marzano h.11-13.30

^{*}DECORAZIONE Prof. Rispoli: Orario visionabile nel calendario orari della scuola di Decorazione

Docenti in fase di nomina METODOLOGIA PROGETTUALE COMUNICAZIONE VISIVA